

## **Riva Kebab ApS**

**Smedelundsgade 31 C  
4300 Holbæk**

**CVR-nr. 38 49 87 46**

### **Årsrapport for 2018**

**(2. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. maj 2019

---

Zekeriya Tamer  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Riva Kebab ApS  
Smedelundsgade 31 C  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 38 49 87 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 4. marts 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Zekeriya Tamer, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er restaurations virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 32.275, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.877.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>378.993</b>	<b>258.704</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-327.030</u>	<u>-213.220</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>51.963</b>	<b>45.484</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-35.500</u>	<u>-35.500</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>16.463</b>	<b>9.984</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-62.182</u>	<u>-24.577</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-45.719</b>	<b>-14.593</b>
Skat af årets resultat	4	<u>13.444</u>	<u>-255</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-32.275</u></b>	<b><u>-14.848</u></b>
		<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-32.275</u>	<u>-14.848</u>
		<b><u>-32.275</u></b>	<b><u>-14.848</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.152.500	1.176.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>35.247</u>	<u>46.997</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>1.187.747</b></u>	<u><b>1.223.247</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.187.747</b></u>	<u><b>1.223.247</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>26.750</u>	<u>42.500</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>26.750</b></u>	<u><b>42.500</b></u>
Andre tilgodehavender		24.949	12.090
Udskudt skatteaktiv		<u>13.189</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>38.138</b></u>	<u><b>12.090</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>16.750</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>81.638</b></u>	<u><b>69.590</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.269.385</b></u></u>	<u><u><b>1.292.837</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-47.123	-14.848
<b>Egenkapital</b>	6	<u>2.877</u>	<u>35.152</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	255
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>255</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.099.506	1.147.060
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u>1.099.506</u>	<u>1.147.060</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	45.000	42.000
Banker		0	32.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.842	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.431	13.096
Anden gæld		53.729	23.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>167.002</u>	<u>110.370</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.266.508</u>	<u>1.257.430</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.269.385</u>	<u>1.292.837</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	321.056	213.220
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.974</u>	<u>0</u>
	<b><u>327.030</u></b>	<b><u>213.220</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>35.500</u>	<u>35.500</u>
	<b><u>35.500</u></b>	<b><u>35.500</u></b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	23.750	23.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.750</u>	<u>11.750</u>
	<b><u>35.500</u></b>	<b><u>35.500</u></b>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>62.182</u>	<u>24.577</u>
	<b><u>62.182</u></b>	<b><u>24.577</u></b>

## Noter

### 4 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>-13.444</u>	<u>255</u>
	<u><b>-13.444</b></u>	<u><b>255</b></u>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.200.000</u>	<u>58.747</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.200.000</u>	<u>58.747</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>23.750</u>	<u>11.750</u>
Årets afskrivninger	<u>23.750</u>	<u>11.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>47.500</u>	<u>23.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>1.152.500</b></u>	<u><b>35.247</b></u>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-14.848	35.152
Årets resultat	0	-32.275	-32.275
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>-47.123</b>	<b>2.877</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.189.060	1.144.506	45.000	919.000
	<b>1.189.060</b>	<b>1.144.506</b>	<b>45.000</b>	<b>919.000</b>

### 8 Eventualposter mv.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.145, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.153.